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	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	
	
	01
	02

	
	
	

	09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina




	09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina



	05
	06
	07
	08
	09

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	11:00 hrs.
Fomento Agropecuario y Forestal
Sala de Regidores

	10:00 hrs.
Regularización de Predios
Sala de Regidores
10:30 hrs.
Movilidad
Sala de Regidores

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	12
	13
	14
	15
	16

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	09:01 hrs.
Nomenclatura
Sala de Regidores
10:20 hrs.
Defensa de Niñas, Niños y Adolescentes conjunta con Reglamentos
Salón del Pleno
13:00 hrs.
Parques, Jardines y ornato 
 Salón del Pleno

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	

19:00 hrs.
Sesión del Pleno

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina





	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	19
	20
	21
	22
	23

	11:00 hrs.
Estacionómetros y Estacionamientos
Sala de Regidores

	10:03 hrs.
Promoción Económica
Sala de Regidores
11:10 hrs.
Turismo y Espectacúlos
Sala de Regidores
12:08 hrs.
Igualdad de Género
Salón del Pleno

	10:11 hrs.
Reglamentos Municipales y puntos Legislativos conjunta con Movilidad
Salón del Pleno
12:36 hrs.
Servicios Públicos y Presupuesto Hacienda, Patrimonio y Presupuesto
Salón del Pleno

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina


	26
	27
	28
	29
	30

	09:00 hrs.
Gobernación
Salón del Pleno
10:11 hrs.
Reglamentos Municipales y puntos Legislativos
Salón del Pleno

	09:00 hrs.
Sesión Solemne

11:30 hrs.
Deportes y atención a la Juventud
Salón del Pleno
 12:00 hrs.
Promoción Cultural
Salón del Pleno

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina

	10:14 hrs.
Energía
Sala de ExPresidentes
10:32 hrs.
Seguridad Pública y Protección Civil y Bomberos
Sala de ExPresidentes
12:04 hrs.
Educación
Sala de Regidores
12:42 hrs.
Planeación Socioeconómica y Urbana
Sala de Ex-presidentes
13:37 hrs.
Transparencia y Anticorrupción
Sala de Ex-presidentes

	
09:00 a 15:00 hrs.
Trabajo en oficina
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